
期　間 2月16日 (月) ～ 2月24日 (火)
月　日 時　刻 場　　所
2月16日 9:00 市役所
(月) 9:30 市役所

10:00 市役所

13:00 市役所
13:30 市役所

15:00 市内

2月17日
(火)

11:00 市役所

13:00 市役所
14:00 市役所

16:30 市役所

2月18日 9:00 市役所
(水)

2月19日 9:00 市役所
(木) 10:00 市役所

終了後 市役所

17:00 市役所

2月20日
(金) 10:00 市役所

13:30 市内

16:30 市役所

2月21日
(土)

2月22日
(日)

2月23日
(月)

2月24日
(火)

北 上 市 長 日 程

行　　事　　名
部長会議
石垣市派遣北上市職員　帰任報告
岩手県緑化推進委員会支部総会

きたかみE&Beｴﾌｴﾑ｢ほっとﾗｲﾝきたかみ｣収録
北上市特別職報酬等審議会

北上市芸術文化功労等表彰式･北上市体育功労等表彰式

臨時記者会見

来客対応
北上市景観賞表彰式･きたかみ景観資産認定式

石垣市職員研修成果発表会

辞令交付式(北上市派遣石垣市職員)

部長会議

北上市基本構想等審議会

北上市議会通常会議

北上市議会全員協議会

庁議

いわての森林の感謝祭実行委員会

北上ｼﾞｭﾆｱｿﾌﾄﾃﾆｽｽﾎﾟｰﾂ少年団　全国大会出場に係る表敬訪問

<天皇誕生日>

公務予定なし


