

北 上 市 長 日 程

期 間 2月16日(月) ～ 2月24日(火)

期 間 月 日	時 刻	行 事 名	場 所
2月16日 (月)	9:00	部長会議	市役所
	9:30	石垣市派遣北上市職員 帰任報告	市役所
	10:00	岩手県緑化推進委員会支部総会	市役所
	13:00	きたかみE&Beフエム「ほっとラインきたかみ」収録	市役所
	13:30	北上市特別職報酬等審議会	市役所
	15:00	北上市芸術文化功労等表彰式・北上市体育功労等表彰式	市内
2月17日 (火)	11:00	臨時記者会見	市役所
	13:00	来客対応	市役所
	14:00	北上市景観賞表彰式・きたかみ景観資産認定式	市役所
	16:30	石垣市職員研修成果発表会	市役所
2月18日 (水)	9:00	部長会議	市役所
2月19日 (木)	9:00	辞令交付式(北上市派遣石垣市職員)	市役所
	10:00	北上市議会通常会議	市役所
	終了後	北上市議会全員協議会	市役所
	17:00	庁議	市役所
2月20日 (金)	10:00	北上市基本構想等審議会	市役所
	13:30	いわての森林の感謝祭実行委員会	市内
	16:30	北上ジュニアソフトテニススポーツ少年団 全国大会出場に係る表敬訪問	市役所
2月21日 (土)			
2月22日 (日)			
2月23日 (月)		<天皇誕生日>	
2月24日 (火)		公務予定なし	